
Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:39 Uhr Gesamt

1  5614 BSV Holzwickede 3 865 Ringen

126 Ingo van Beek 290
133 Lea Frey 290
130 Ricardo Trompeter 285

2  5410 TSV Ostenfelde e.V. 862 Ringen

48 Stefanie Schäfer 293
49 Lutz Lütke Föller 286
50 Christian Boehm 283

3  5310 SV Niederaden I 769 Ringen

25 Stephan Elsermann 265
24 Stefan Stagnet 265
26 Tim Clewing 239

4  5501 SGes Hamm e.V. III 570 Ringen

69 Tatjana Matuschek 290
68 Mandy Heidisch 280
88 Kristin Milke-Kulke 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede 1 879 Ringen

124 Marc Hülsmann 296
132 Robin Mertens 293
125 Jonas Klaiber 290

 5614 BSV Holzwickede 2 876 Ringen

 5614 BSV Holzwickede 4 867 Ringen

 5601 SV Kamen 864 Ringen

 5501 SGes Hamm e.V. I 856 Ringen

 5501 SGes Hamm e.V. II 847 Ringen



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. I 95 99 95 289

2 64 Dominik Biehn  5501 SGes Hamm e.V. II 94 97 95 286

3 111 Maik Kosalla  5601 SV Kamen 95 96 95 286

4 49 Lutz Lütke Föller  5410 TSV Ostenfelde e.V. 96 95 95 286

5 130 Ricardo Trompeter  5614 BSV Holzwickede 3 93 96 96 285

6 109 Jan Weiring  5601 SV Kamen 96 95 94 285

7 63 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. I 92 99 93 284

8 50 Christian Boehm  5410 TSV Ostenfelde e.V. 95 93 95 283

9 52 Daniel Prahl  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 91 92 91 274

10 70 Erik Schönfeld  5501 SGes Hamm e.V. 88 89 87 264

11 26 Tim Clewing  5310 SV Niederaden I 72 78 89 239

Außer Konkurrenz haben geschossen:

124 Marc Hülsmann  5614 BSV Holzwickede 1 99 99 98 296

131 Nils Palberg  5614 BSV Holzwickede 4 100 98 98 296

127 Klaas Viebahn  5614 BSV Holzwickede 2 98 98 98 294
132 Robin Mertens  5614 BSV Holzwickede 1 98 98 97 293

110 Patrick Trunk  5601 SV Kamen 98 98 97 293

125 Jonas Klaiber  5614 BSV Holzwickede 1 97 97 96 290
67 Len Weniger  5501 SGes Hamm e.V. I 97 95 91 283

66 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. II 91 92 93 276



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 133 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede 3 98 95 97 290

2 69 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. III 97 98 95 290

3 68 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. III 95 97 88 280

4 44 Mia Paschedag  5405 SGes Neubeckum e.V. 89 92 89 270

Außer Konkurrenz haben geschossen:

134 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede 4 100 100 100 300

129 Sophie Scholz  5614 BSV Holzwickede 2 98 97 97 292

128 Tatjana Spies  5614 BSV Holzwickede 2 97 97 96 290



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede 3 93 99 98 290

2 89 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. II 96 93 96 285

3 135 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede 4 88 90 93 271

4 24 Stefan Stagnet  5310 SV Niederaden I 87 87 91 265

5 25 Stephan Elsermann  5310 SV Niederaden I 83 92 90 265



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13

KK-Gewehr 100m Damen II Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Stefanie Schäfer  5410 TSV Ostenfelde e.V. 98 98 97 293



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:40 Uhr Gesamt

1  5316 SSV Südkirchen I 827 Ringen

33 Helmut Fiebig 282

34 Thorsten Gobbrecht 275

31 Helmut Middrup 270

2  1905 Nördl-Dortmunder SB1 790 Ringen

170 Angela Binder 274

172 Thomas Thrien 259

171 Helmut Riesel 257

3  5603 SG Overberge 768 Ringen

121 Heinz Böinghoff 266

123 Wolfgang Thiedig 266

122 Dietmar Meyer 236

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. IV 762 Ringen

79 Manfred Mell 270

87 Rudolf Jendrzejewski 253

85 Horst Kilger 239



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Helmut Fiebig  5316 SSV Südkirchen I 94 95 93 282

2 34 Thorsten Gobbrecht  5316 SSV Südkirchen I 89 95 91 275

3 30 Guido Gentek  5316 SSV Südkirchen 86 88 90 264

4 167 Thomas Pieper  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 83 91 85 259



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

KK-Gewehr 100m Damen III Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 170 Angela Binder  1905 Nördl-Dortmunder SB1 93 93 88 274

2 166 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 90 83 84 257

3 14 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 86 82 86 254

4 15 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 79 83 78 240

Außer Konkurrenz haben geschossen:

137 Heike Frey  5614 BSV Holzwickede 99 98 99 296



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen I 91 90 89 270

2 53 Heinz Strake  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 90 87 91 268

3 121 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge 90 82 94 266

4 123 Wolfgang Thiedig  5603 SG Overberge 89 88 89 266

5 172 Thomas Thrien  1905 Nördl-Dortmunder SB1 85 89 85 259

6 171 Helmut Riesel  1905 Nördl-Dortmunder SB1 85 87 85 257

7 101 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 86 88 82 256

8 87 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. IV 86 89 78 253

9 85 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. IV 76 79 84 239

10 47 Olaf Seipelt  5410 TSV Ostenfelde e.V. 85 84 69 238

11 122 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge 72 78 86 236
12 54 Andreas Aufderheide  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 75 80 73 228

Außer Konkurrenz haben geschossen:

79 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. IV 90 90 90 270



Bezirksmeisterschaft - T03 2024
03.03. + 16.03. + 17.03.2024     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.90

KK-Gewehr 100m SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 03.03.2024 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 84 Dieter Kölbel  5501 SGes Hamm e.V. 95 90 90 275


